
UCHWAŁA Nr LXXIV/504/22 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej, zlokalizowanej na terenie Miasta Głowna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 8 ust. 1a 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 
poz. 1768, poz. 1783 i poz. 2185) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej w Głownie, oznaczonej w obrębie ewidencyjnym Głowno 
9 jako działka nr 163/55, łączącej drogi gminne: ulicę Dworską i ulicę gen. Józefa Sowińskiego, za 
zgodą właściciela i współużytkowników wieczystych wymienionej drogi, nadaje się nazwę: ulica 
Szarych Szeregów. 

§ 2. Usytuowanie i przebieg ulicy przedstawia mapa, stanowiąca załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55538CC4-632A-4081-90C0-B7B6474AA3E5. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny do uchwały Nr LXXIV/504/22 

Rady Miejskiej w Głownie z dnia 30 listopada 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55538CC4-632A-4081-90C0-B7B6474AA3E5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

